Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teorias Linguísticas e Literárias

EDITAL Nº 008/2022-DTL (NEADE/TEA-UEM)

A Coordenadora do NEADE/TEA da Universidade Estadual de Maringá, campus sede, no uso

de suas atribuições e considerando o Termo de Convênio número 114/2022 SETI/UGF,

TORNA PÚBLICO, conforme o Edital 006/2022-DTL (NEADE/TEA-UEM), o resultado

final da seleção de bolsista graduado em Letras:

Candidato(a) Currículo Entrevista Nota

Final

Classificação

Ana Caroline de Almeida Leite 4,2 10,0 7,1 4º

Augusto José Posser 2,1 9,9 6,0 6º

João Vitor Xavier dos Santos 4,3 6,0 5,15 7º

Larissa Lopes Flois 6,4 10,0 8,2 1º

Laura Cristina de Souza Zanetti 4,6 9,8 7,2 3º

Lilian Regina Gobbi Bachi 7,7 7,0 7,35 2º

Rosângela Aparecida Cardoso da

Cruz

5,7 8,0 6,85 5º

Maringá-PR, 28 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Flávia Zanutto

Coordenadora NEAD-TEA

Universidade Estadual de Maringá